

Haller's Anhänger
 Haukenstr. 12
 72116 Mössingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501220
 Kundennr.: 50705
 Datum: 8. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501059 vom 08.05.2021; Ihre Referenznr.: 252966;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10840		FRISTOM FT-088 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	2	STCK	7,90	15,80
2	10842		FRISTOM FT-088 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	2	STCK	7,90	15,80
4	10934		FRISTOM FT-077 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	2	STCK	8,25	16,50
6	20229		Drehverschluss für Ovalöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,54 kg	30	STCK	0,41	12,30
7	10086		JOKON SPL 07 URL r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	6	STCK	4,34	26,04
8	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg	4	STCK	3,37	13,48
9	40596		Double Fitting mit Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	3	STCK	3,32	9,96
10	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	8	STCK	1,14	9,12
11	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,60 kg	8	STCK	0,57	4,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501220

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	STCK	0,36	3,60
14			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007620 *** Ihre Belegnr.: 252240				
15	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	STCK	7,02	14,04
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							148,80
19% MwSt.							28,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							177,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501220 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,080

Lief. an Adresse

Haller's Anhänger
Haukenstr. 12
72116 Mössingen
Deutschland